**De dominica tertia post epi
phaniam.**

Tertia dominica
post ephiaz nos mouet adora
re cū angelis vñū regē dicens in
introitu. Adorate dñm oēs angeli eius zc.
Adonet etiā nos adorare cū ipsis. qz dicit
iobāni angel⁹ in apoc. Conseru⁹ tu⁹ sum
et fratru⁹ tuoz. Sequit⁹ ibi. Audiuit et letata
est syon. ecclia. Et nota qz iste introit⁹ bz in
in se festū ypapātis. q̄ntam est secund⁹ ab
octaua semp. vel ipsū p̄tingit. nisi septuage
sima impediāt. Inde est qz vba hui⁹ introit⁹

tus cū vbis inuitatorij illi⁹ festiuitatis pue
niūt. In introitu nanqz dicit. Audiuit et le
tata est syon. In inuitatorio vō de Gaude
et letare syon occurrens deo tuo. Quib⁹ ai
am pueniūt vba rñsonij illi⁹ festi scz adoma
thalamū tuū syon. Euangeliū Cū descēdit
set iesus. math. viij. ca. est de sanatoe leprosi
vbi d^r. Dñe si vis potes me mundare ecce fi
des. Cū dixit ei. Volo mundare. Sz eplā q̄
est. Nolite esse p̄uidentes zc. ad ro. xij. c. nō vō
det p̄cordare euāgelio sed bñ p̄cordat⁹ et cō
penit mystico sensui vel intellectui. Nā sana
tio lepsi significat qd d^r vult nos sanare a le
pra volatili. q̄ est heretica p̄auitas q̄ euolat
p̄ totū mūdū. et ab oīalta lepra. i. ab oīpec
cato. p̄ stellā. i. p̄ fidem natiuitatis et apparē
tionis. Hui⁹ intellectui p̄cordat eplā. Et p̄
mā leprā remouet cū dicit. Nolite eē p̄uīde
tes apud vōs inet ipsos zc. hoc solū est cū be
relis. qz homo p̄prio sensui vult inuimū
telligentia scriptura. Aliā leprā remouet
cū dicit. Nulli malū p̄ malo reddentē sed si
esurierit in inimic⁹ tu⁹ caba illū zc. Idō tenaz
dicit q̄n officio hui⁹ dñice inuitant angeli
ad adorationē p̄ sua reintegrationē q̄ ē
in p̄uersione iudeoz et gentiliū. Cū in gra
duali causa reddūt. Ad p̄uersionē gentiliū p̄
tinet qd d^r. Timebunt gentes nomē tuū zc.
Ad ad p̄uersionē iudeoz qd d^r. Quia edifi
cabit dñs syon. Idō hac reintegratione ter
d^r in allā. Adorate dñm oēs angeli ei⁹. Ad
idem etiā p̄tinet euāgelij in quo agit de cu
ratiōe leprosi. sub figura iudaici ppli et de cu
ratiōe serui centurionis sub figura genti
ppli a dño spūaliter curati. et cū vtriusqz ppli
curatiōe opat dilectio primi. ideo in eplā
inuitamur ad eam. vbi dicitur. nō reddam⁹
malū p̄ malo. sed bona corā deo et hoibus
exhibeamus. In offeritorio ecclia de vtroqz
populo collecta deū laudat dicens. Dexte
ra dñi fecit virtutē zc. Et quia xp̄s vsqz
in diem iudicij q̄ntū est ad corpus multū
semp auget. ideo cātat p̄mūmo in plurib⁹
ecclijs. puer iesus crescebat. zc. licet in alijs di
cat. Mirabant omnes luce. iij. ca. christus
enim p̄r uulū fuit cū a paucis iudeis co
gnoscebatur. et creuit qz nō tantū a iudeis.

sed etiā a gentibus cognitus est Illud autē mirabatur oēs zc. satis bene puenit. quia iudei z gentiles videntes mirabilia eius z audientes dona ammirantes conuertebantur.

Gane officia precedentiu triū dñicariū quidā referūt ad tres annos quibus dicit dñm post baptismū predicasse z diuinitatē suā miraculis declarasse. Dicunt em̄ eū tribus annis pdicasse. z parte quarti anni qñtū est a natiuitate vsqz ad passionē. Idem officiū referunt ad hoc qd angeli legunt ministrasse dño p baptismū. et p ieiunium z post dyaboli tēptationē. Cū i officio illo dicitur. quē adorant angelorū multitudine. Quia ergo in pncipio istoz triū annoz statim post baptismū. post tēptationē angeli accesserūt ei ministrantes. idō post ephiaz in dñica que occurrit infra octauas cantat in introitu. **In excelsis. Et legit euāgelium.** Cū factū esset iesus annoz. xij. Et bene pgruit. vt illud p duodecimā diē natiuitatis prima domini ca legat quod post anno. xij. pstateē pactus et si necesse fuerit etiā in sequenti dñica repetatur. **Secundū officiū** dicunt esse de miraculis. quia in secūdo anno miraculis coruscavit. et ideo in secūda dñica legit epistola in quagratiaz dona scribit. et euangeliz de initio signoz dñi recitat qd etiā ea pgruit rōne. qd h miraculz secūdo baptismatis anno legit ee pactū. qd quia lre in spiritū. ire in celū. corruptibilis in incorruptibile mutatio figurat. ideo qd oīs terra adoret in introitu uisitat. **Tertiū officiū** dicit ee de pueris one gētiū z iudeoz. put iā dicitū ē. quia eniz in tertio anno sua nos passione redemit per quā vtrūqz pplm ab eterna infirmitate curauit. ideo legit euāgelium de infirmo z leproso curatis. ppter qd fit in cannbz vboz gemitio. vt in introitu. letata est syon. z. e. f. i. et in gōuali. tūnebūt gētes z reges. z in allā. exultet terra et letent in sūle. z in offertorio. dextera dñi. Et qd p vtriusqz ppli curacionē adauctū est numerus angeloz. ideo in introitu inuitant ad laudes cū dicit. adorate zc. Quia vero nō sanat putridus humor nisi deponat supbie tu mor. ideo dicit in epistola vt ad exemplū christi patientis z nō pcutiens. non

sim. malū p malo reddētes. **Hec** quidem tria officia nobis insinuāt christi beneficia nobis prestita ad letificandum corda nostra. **Unde** cantam⁹ in offertorio. **Jubilate** Jubilandū eniz est qd nos eduxit de claustris inferni z liberauit de inferno inferiori. **Quartū** autē euāgelium in quo agit de dormitione dñi in nauicula et de exercitatioe. ad illā pte anni referūt in qd dñs obiit z resurrexit. **Dormitio** nā qd dñi in nauicula est eius dormitio in cruce et exercitatio est ei⁹ resurrectio. quā suoz vota cuius fieri exegerunt. **Quintū** euāgelium ad hoc referē qd post dñi resurrectionē sensu suis aperuit vt scripturas intelligerent. vñ in eo grates referit patri qui reuelauit ea p uisibz z abscondit a sapientibz hui⁹ seculi. **Omnes** autē epistole hui⁹ tps ad dilectionē primi ptinet que facit vt sim⁹ in uicē xpi mēbra. **Unde** dicit in prima epistola. scz qd legit in prima dñica post octauā qd donaciones nobis a deo dadas ad edificationē aliozū exerceam⁹. **In** hac secūda dicit. ne malū p malo reddam⁹. **In** tertia dicit. vt iucē diligam⁹. **In** q̄ta dicit vt uiscera misericordie habeam⁹. **Quod** vō dicit in q̄ta. hoc facit vt platis humiliter subijci amur exemplo xpi qd penit⁹ subiect⁹ fuit. **Ite** qd dicit in p̄io euāgelio scz qd legit in prima dñica post octauā boca quā nobis puerit in uinū. qd in secūdo lepra z peccati tollit. qd in tertio dñm dormientē exercitat in nobis. qd in q̄to nobis secreta reuelat. **Idem** est etiā aliter dicit qd sicut a diuinitatis vsqz ad epiphaniā apparuit ex officijs hñitas saluatoris. sic et in his trib⁹ dñicalib⁹ officijs diuinitas manifestat eiusdem. **Itaqz** in prime dominice euāgelio dicit. **Rescibatis** q̄a in his qd patris mei sūt oportet me esse. **In** qd domin⁹ manifeste declarat se esse deū illū scz cui milia milium seruūt angeloz propter qd in introitu dicit qd cū adorant angeloz multitudo. in gradu ali collaudant. et ad idem in allā z offertorio terram imitant dicentes **Jubilate** deo omnis terra. **Sz** q̄a laus saluatoris nō benesonat in labijs peccatorū ideo apostol⁹ in epistola prebortat. et obsecrat vte sanctimoniam. **Communiō**

vero consonat euāgelio. In secūde vō do/
minice euāgelio dicit q̄ domin⁹ ad nuptias
inuitat⁹ aquā p̄uertit in vinū. q̄d fuit ma/
gnū sue diuinitatis iudiciū. Et ol⁹ enī de⁹
potest naturā mutare ⁊ nostrū corruptib/
lei gloriā reparare propter q̄d ois terra eī
adore ⁊ psallat ⁊ iubile. Psiteat et laudet. ⁊ an
gelos ad laudādū inuitat vt apparet ī intro
itu graduāli alla. ⁊ offer. Communio vero
psonat euāgelio. In tertie dominice euāge
lio dices dñs. volo. mūdare. benignitatem ⁊
partem sue diuinitatis ostēdit. vñ leprosus
mūdāt⁹ q̄i choraula tam angelos q̄z homi
nes ad dñm adorādū inuitat dices in ūtroi
tu. Adorate dñm ⁊ ī graduāli. Timebūt gē
tes. in alleluia vero et i offerorio dices. dex
tera dñi cām reddit. Cōmunio psonat euā
gelio. Ecce q̄z emēdet̄ ī his trib⁹ dñicalib⁹
officijs diuinitas apparet. q̄ vt premisū est
tres sūt. q̄a trib⁹ ānis dñs predicauit. Sūt
q̄z nōnulli q̄ toni bui⁹ temporis spaciū scz
a natali vsqz ad purificationem ascribunt
ifāne saluatoris. ideo qz nō debēt ī eo vt aut̄
fieri commemoratiōes factōrū. maxime de
cruce. ne obiciat. necoquas edū ī lacte ma
tris. Et propter hoc etiam ī vigilijs noctur
nis de nouo legīt testamēto. propter p̄ntem
vitam eiusdem hominis xp̄i quam dies isti si
gnificant. Magn⁹ quoqz p̄eco vel p̄ce/
pto: sancte nouitatis paul⁹. ī legētum ma
n⁹ accedit. qui cū veteri legenouam confe
rens grām legem sanctorū deprimebat. et le
gem fidei cū palma iusticie sbleuabat. Et ē
hoc temp⁹ q̄dam q̄dragelima christi con/
stans ex duobus perfectis numeris scilicet
ex senario duplicato et. xviiij. Duplicatas se
narij duplicē significat p̄fectionē scz būani
tatem corporis ⁊ diuinitatē aīe. vnitatis maio
ris numeri p̄fecti diuinitatis vnitatē. Ideo
sic in. xij. dieb⁹. scz q̄ sūt inter natale ⁊ appar/
itiōē. iubilat⁹ d̄ apparitiōē humanitatis. sic
in. xviiij. q̄ sūt ab apparitiōē vsqz ad purifi
cantiōē. de apparitiōē diuinitatis. Hāc q̄/
dragelimā cū gaudio celebram⁹ quia xp̄i
carnatio fuit gaudiū angeloz et hominum
Hōst quā quadragelimā sequit̄ ypapan ti.
i. p̄sentatio domini in templū. p̄ quā excita

mur ad p̄sentandū nos deo p̄i. Quadragi
ta ergo dies ip̄ntem statū demonstrant ec/
clesie vbi p̄āttuoz mundi pres satagim⁹ vt
decalogū impleam⁹. i. iuste et pie viuamus
in hoc seculo expectantes beataz spem ⁊ ad/
uentū glorie magnidei. in qua p̄sentatiōē
apparet nobis dominus gloriosus. Et nō
his diebus cantatur vsul. quoniam edifica
uit domin⁹ syon et videbitur in gloria sua.
Inde est etiaz q̄ sicut premisū est circa ypa
pani merito cantat̄ introitus. Adorate q̄z
tunc erit nobis facie ad faciem manifestus
choros angeloz dñm adorare.

**De dominica quarta post epi
phaniam.**

Quarta dominica
post epiphaniam nō habet prop
rium officium. quia nō semp sūt
q̄ntuor septimane vsqz ad septuagesimam.
Habet tamē euāgelij propriū quod est.
Ascendente iesu in nauiculā zc. et est math.
xij. ca. ⁊ habetur ibi quomodo domin⁹ mi
tigauit ⁊ sedauit tempestatez maris. et dixit
discipulis suis. Cur timetis modice fidei. q̄
si diceret. Modica fides est causa nimis ⁊
tēpestatis cordis. qui ei habet caritatē nihil
timet. et hanc hz qui verā fides habet. ⁊ ideo
de caritate est epla. Meminerit̄ quicqz debe
atis. nisi vt inimicē diligatis zc. que est ad ro.
xiiij. c. Euāgelij significat q̄ si xp̄s dormit
in nobis tempesta sōrit. qui enī hz fidem hz
deū. Cū aug⁹. Fides in te. ⁊ xp̄us in te. dor
mitigit xp̄s in nobis. q̄ in nobis corpe te
des. et tunc corū tempesta temptationū in
cordibus. Bedit autem tranquillitas. si er
citatur fides que excitatur per caritates. Et
ideo in epistola diei huius dicitur. Non oc
cides. diliges proximū tuum sicut teipsum.
Fides enim et caritas serenitatem faciūt in
mente hominis. Hīs tribus sententijs hoz
trū euāgelioz reformatur homo omi
nibus modis. Primo enim munda tur sic
leprosus. Secundo sedatur tempesta tem
ptationū. Tertio fiūt nuptie in corde ipsi⁹

Sed primo ponitur euangeliū de nuptijs. quia dignior est ille status. et sūt ibi tres status in hominib⁹ sicut in augustinū manifestatio nis christi

De dominica quinta post epiphaniā.

Euangelium quinquagesime dominice post epiphaniā sumitur de math. Confitebor tibi pater celi et terre etc. in quo ostendit quibus deus se manifestat. scilicet puulis et mansuetis. Unde dicit. Et reuelasti ea puulis. Et post. Venite ad me omnes qui laboratis etc. Et ubi conuenit epistola ad col. iij. c. Induite mansuetudinem et pietatem etc. induite vos noua veste. ut cum nouo rege noui sitis. Noua enim fecit dominus omnia. Illi vero ecclesie legunt euangelium. Simile est regnum celorum quod est math. xiiij. ca.

De dominica sexta post epiphaniā

Extra dominica

quia raro contingit non habere aliquid proprium nisi orationes statim modo. sed et a duabus precedentibus mutuatur

De dominica septuagesime

Quod est tempus reuolutionis sequitur tempus deuotionis. scilicet tempus penitentiae. quod est septuagesima. Uisa namque uia que ducit in bethleem superiorē. per stellam. id est per fidem. penitet homo quod deuiavit ab illa. Denotandum est quod septuagesima instituta fuit propter tria. Primo propter redemptionem sabbati vel secundum alios quoniam treferie. in qua sancti patres statuerant ieiunari. putiam dicitur. Secundo propter penitentiam. quoniam penitentia. lxx. annos ab abylonice captiuitatis. putiam dicitur. Tertio propter significationem. quoniam per hoc tempus significatur deuotio exilium et tribulatio totius humani generis ab adam usque ad finem mundi.

quod quidem exilium sub reuolutione septem dierum peragitur. et sub septem milibus annorum includitur. per septuaginta enim dies. lxx. centenas annorum intelliguntur. Si quidem ab initio mundi usque ad ascensionem domini sex milia annorum putantur. et tunc uero quicquid temporis sequitur usque ad finem mundi sub septimo millenario comprehendimus. cuius terminus solus deus nouit. quia hoc deus patri sua posuit potestate. Nec miraris de eo quod dicitur est de sex milibus annorum. diuersimodis de etiam anni ipsi computantur. Nam et alij dixerunt quod ab origine mundi fuerunt solum quinquaginta milia et ducenti anni uno minus usque ad christi natiuitatem. vel secundum alios usque ad passionem. secundum alios uero usque ad obitum eius. Illi dixerunt quod ab adam usque ad natiuitatem christi secundum carnem applicata fuerunt quinquaginta milia ducenti. xxvij. anni. In historiis legitur quod secundum septuaginta interpretes ab adam usque ad. xv. annum imperij iulij cesaris computantur anni quinquagesimille ducenti uiginti quinquaginta. sed secundum hebraicam ueritatem quatuor milia. Computatio tamen sex milium annorum a uocabulo ponitur mystice quod cronice est uera inuenta. Christus igitur in sexta mundi etate nos ab hoc exilio in spe eterne retributionis reddita in uocante stola per baptismum eripuit. sed consummator peccatorum nostrorum et exilij utraqz stola perfecte decorabit ut iam dicitur. Scie dum autem est quod quinquaginta sunt septuagesime. Septuagesima est septuagesima annorum. scilicet iudaice captiuitatis. in qua fuerunt iudei captiui in babilone. lxx. annis. De quo hieremias dicit. Trademini in manu hostili et seruietis nabuchodonosor septuaginta annis. Et est sic construendum. Trademini in manu hostili scilicet nabuchodonosor. et seruietis. lxx. annis. Non enim nabuchodonosor uixit tot annis. Secunda est septuagesima dierum que incipit in hac dominica qua cantatur circumdederunt et terminatur in sabbato in albis. secundum alios in pascha. ut iam dicitur. Tertia est septuagesima peregrinationis nostre. scilicet totum tempus huius uite. quod septem diebus reuolutione agitur. Quarta est septuagesima hebreo maday. que similiter incipit circumdederunt

sed terminat in sabbato quo cantat sicut etes.
 Quinta est septuagesima etati. scilicet septem etate
 quare sex sunt orientum et septima quiescen
 tum. Hanc autem septuagesimam due sunt figura
 tue. scilicet septuagesima etati. et septuagesima
 nostre pegrinationis. Tres sunt figurate. scilicet sep
 tuagesima annorum dieum et hebdomadarum.
 De ultimis duabus primo dominum est. Hanc septua
 gesima hebdomadarum figurat septuagesimam
 etati. ut hebdomada per etate ponat. In est quod
 in septima etate aie fidelium requiescant. licet quodam
 ad tempus sint in purgatorio. Et ideo in prin
 cipio septime hebdomade caniat. Letare bier
 usalem ubi ponuntur tria verba leticie. scilicet letare
 gaudentes et exultans. quod sancti in septima etate
 gaudet de visione trinitatis. Et secundum quod visum
 est doctoribus iuxta septuagesimam hebdoma
 darum facte sunt ille denotantes. scilicet septuagesim
 ma. sexagesima. quinquagesima et quadragesima.
 In septuagesima dicta est. quod septima est ab illa
 in qua cantat letare bierusalem. sexagesima quod sexta
 ab illa. quinquagesima quod quinta est ab illa.
 quadragesima quia est quarta. Et si forte
 querat quare non dicitur tricesima que tertia ab illa.
 Respondetur quod secundum varios varie modo ab absti
 nentia. Hanc regulares capiunt ieiunare a septua
 gesima grecia sexagesima. clerici quinquages
 sima. tota militia christiana a quadragesima addi
 tis quatuor diebus hebdomade precedentis. Sed
 videtur potius debere dici septena. quod septuages
 sima. quod licet dicitur est non sunt nisi septem hebdo
 madas a circundederunt me. usque ad sicut etes. Et
 ideo hoc fit ut hec septuagesima aliquid modo re
 spondeat septuagesime iudaice captivitate
 sicut enim multi ex illis auctoritate cyri qui con
 gnomiatus est christus in patriam redierunt. et in
 neoce. ita etiam in fine septuagesime etati quod per
 septuagesimam hebdomadarum figurat. multi
 ad patriam propriam redeunt. et tunc omnes redibunt.
 Alii autem etiam quidam quod septuagesima sic dicitur quod habet
 exordium. lxx. diebus quod prinet. sexagesima quod habet
 initium sexaginta diebus quod prinet et sic de quin
 quagesima et quadragesima. Hanc dicam de tribus
 primis. In septuagesima diebus repñtat sep
 tuagesimam annorum. et figurat septuagesimam
 siue tempus nostre pegrinationis. de qua iam dicitur.
 Quis est autem magno impatori karolo. quod se

ptuagesima sexagesima. quinquagesima et qua
 dragesima non propter numerum sic denominantur.
 non enim septuagesima sunt. lxx. dies. sed
 tantum. lxxij. nec a sexagesima usque ad pascha
 sunt sexaginta dies. sed tantum quinquagin
 ta tres. sed sic dicta sunt propter consequen
 tiam numerandi hoc modo. quia enim in lege
 preceptum erat ut primitie et decime darentur
 deo. placuit sanctis patribus solvere decem
 dierum constituentes pro huiusmodi deci
 mis quadragesimam. nam ab officio invocavit
 usque ad pascha de primis dominicis diebus sunt tri
 ginta sex dies qui sunt decima tricentorum sexagin
 ta dierum ex quibus annus constat. Super
 sunt tamen quinque dies in anno quod videntur re
 manere in decimati de quo dicitur sub qua
 ta feria quinquagesime. Et est vocatum tem
 pus illud quadragesima. que habet sex septi
 manas. prout dicitur sub prima dominica quadra
 gesime. Thelephorus vero papa et grege. vo
 lentes quod clerici aliquid adicerent ad pensum
 sancte religionis. et ut plusquam layci ieiunaret
 adiecerunt septimam septimanam. et vocatum
 est tempus illud quinquagesima. propter duas cau
 sas scilicet quod quinquaginta dies sunt ab esto mi
 chi. usque ad diem sanctum pasche. et etiam propter
 consequentiam numerandi. Hanc post quadra
 ginta sequitur quinquaginta. Hanc etiam sicut
 per hebdomadas sex misericordie opera
 telliguntur sic et per septem hebdomadas septem
 modi significantur quibus crimina remittuntur
 scilicet per baptismum. per martirium per demon
 stinas. per indulgentiam. per predicationem. per caritas
 tem et per penitentiam. Hanc postea vero quia prius
 statutum erat per grege. siue iuniorum. quod christi
 ani deberent quinta feria ieiunare. melchias
 des papa instituit quod nemo ieiunaret in qui
 ta feria sicut nec in prima. ut sicut prima feria
 solennis erat propter dominum resurrectionem. ita et
 quinta feria esset. propter eius cenam et ascensionem.
 Et ideo adhuc die ipsa laetantur. per curamur.
 Et ideo placuit sanctis patribus addere
 octavam hebdomadam in redemptionem quinta
 rum feriarum. et vocatum est tempus illud sexagesima
 propter consequentiam numerandi. Hanc sicut
 quinquagesimus numerus quadragesimus
 ita sexagesimus quinquagesimus comitatur. Si

enī oēs q̄ntasferias ⁊ p̄mas id est dies dñi
 cos subtraheris ab hoc tpe. tātus quadragi-
 ta dies ieiunabiles restāt. in quib⁹ nō tātū
 decimas solues. sed ieiunij dñici numerū i-
 plebis. Inno. q̄z papa instituit ne sabbato
 ieiunaret. eo q̄ dñs in sabbato in sepulcro
 q̄meuit in signū nostrē future quietis i qua
 ois afflictio a nobis excludet. **I**de etiā sta-
 tuerūt in elchiades ⁊ siluester pape. ne ppter
 abstinentiā ⁊ ferte ferie natura nimis debilita-
 ret. et idcirco addita est nona hebdomada ⁊
 vocatū est tps illō septuagesima. sili. ppter
 sequentiā numerādi. **N**ā si subtraheris ab
 h̄ tpe oēs p̄mas ferias ⁊ quitas et sabbata ⁊
 diē pasche nō restāt tibi nisi triginta sex dies.
 q̄ ut dictū est sūt decima dierū. **I**ncipit autē
 septuagesima a merore. ⁊ terminat i leticia.
 sicut et p̄ma quā significat ⁊ sicut psalmi peni-
 tentiales. **I**te p̄b̄z in iusticia ⁊ p̄re leticia
 semiplena. quonīā q̄ cū p̄ma transeūt p̄cipi-
 unt. vitā eternā. aīaz beantudinē. vel saltem.
 certam in purgatorio expectationē. **I**te incipit
 a domenica ⁊ terminat in sabbato. eo q̄
 a m̄sione padisi nr̄a captiuitas inchoa-
 uit. ⁊ vsqz ad futurā requiē p̄durabit. **E**l
 qz q̄ p̄ peccatū a dño nr̄o recessim⁹ p̄ p̄nam
 ad requiē reuertemur. ⁊ terminat sabbato i
 albis. **E**t sic extēdit p̄ decē hebdomadas. q̄a
 p̄ decalogū ad leticiā puenit. **R**ursus inci-
 pit a februario. iuxta zachariā. i. ca. q̄ dicit q̄
 in v̄ndecimo m̄se sabbato. in secundo an-
 no darij factū est ad eū v̄bz dñi. **S**abaoth
 q̄dem nr̄a lingua v̄ntur in v̄gāz. sonat enim
 austeritatem ⁊ correctionē. q̄ in h̄ tpe. lxx. d̄
 peccans p̄ q̄ sum⁹ a dyabolo captiuati nos
 corripe ⁊ emēdare debem⁹. **C**leri sexagesimā
 in quarta feria in albis. quinquagesima in die
 pasche. q̄dragelima in cena dñi termināt
 nr̄a duo dies q̄ sequūt. ⁊ q̄ttuor q̄ sumpti sūt
 de quinquagesima suppleunt locū sex dier⁹ dñi-
 car⁹ vt sic r̄ndeam⁹ p̄ modulonij ieiunij ie-
 iunio dñi. q̄ ieiunauit. xl. dieb⁹. **S**i septua-
 gesima quippe vsqz sabbatū in albis sūt. lxx.
 dies. ⁊ a sexagesima vsqz ad quartā feriam
 in albis sūt. lx. dies. ⁊ sic de alijs. **D**ebbat enī
 ut sicut tres fuerūt israelitici p̄li de captiui-
 tate reuerfiones. p̄ia sub zoroabel. secūda